PORTARIA Nº 764/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, com fulcro nas disposições da

Lei nº 2.580, de 03 de maio de 2012, e suas alterações determinadas pela Lei n°

2.720, de 16/05/2013, Lei n° 2.761, de 4/09/2013 e Lei n° 2.843, de 31 de março de

2014,  que tratam da estrutura organizacional dos Órgãos e Serviços Auxiliares de

Apoio Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR, a partir de 31 de outubro de 2014, o servidor

PEDRO  JAINER  PASSOS  CLARINDO  DA  SILVA,  Analista  Ministerial

Especializado/Ciências Jurídicas, matrícula n° 87608, para provimento da Função de

Confiança: Analista de Informação – FC-4.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e6b36268 - f49a0685 - 768d15b4 - b620748a